

5/

Schedule XLV-Form No. 134

पत्र:- ०१४२/११२

To go to Ghula East Peta.

Agreement No. - ०१/५८८/२०-२१

DIVISION

Agreement Amount - 13307685200

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

Bimpu Developer

509
19/08/20.

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of Estt.</u>					
(1) Providing & fixing of working benchmark/Reference pillar					
— do —					
vide TMBP-①					
(i) Working Benchmark					
02 nos.	① ₹ 4277.65/each = ₹ 8555.30				
(ii) Reference pillar					
06 nos.	② ₹ 1951.92/each = ₹ 11711.52				
(2) Clearing & Grubbing road land. do					
vide TMBP-①					
1.19 Hect.	③ ₹ 51133.76/ha = ₹ 608497				
(3) Excavation for roadway in soil					
— do —					
vide TMBP-②					
181.913 m ³	④ ₹ 74.16/m ³ = ₹ 13490.66				
(4) Constt. of embankment over approx. do					
vide TMBP-③					
109.148 m ³	⑤ ₹ 26.11/m ³ = ₹ 2847.85				
Continuation					

Continuation

C.D. ₹ 97436.50

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					186.277456.37
(5) Construction of gas- meter sub-base do vide mm 886-③					109.95 m ³ @ 2821.12/m ³ = 310.82
(6) Lining, laying paving & compaction work for 3 do vide mm 886-④					72.962 m ³ @ 3439.88/m ³ = 250980.5
(7) Construction of un-reinforced cement concrete pavement do vide mm 886-⑤-⑥					832.155 m ³ @ 6781.69/m ³ = 5643412.24
					74.12 6302036.40
					6.1.21 not included

Continuation